
令和５年５月２５日 

入院患者様・ご家族様 各位 

医療法人 北翔会 岩見沢北翔会病院 

院長 宮本 守孝 

 

面会について 

 

貴下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

当施設運営については、日頃より特段のご支援・ご協力を賜り誠に有難うござ

います。 

新型コロナウイルス感染症の拡大防止対策のため、面会を禁止しておりまし

たが、令和５年５月より、一部再開させていただきます。 

 

 

面会時間 ・平日 14：00～16：00（土日祝日を除く） 

     ・面会時間 15分以内 

     ・面会人数 2名まで 

 

※１階受付にて面会受付をしてください。（来院者記帳をお願いします。） 

※病棟ナースステーションで面会に来たことを伝えてください。 

 

注意事項 ・マスクの着用、手指消毒にご協力ください。 

・発熱等体調がすぐれない方は、面会をお控えください。 

・面会中の飲食はご遠慮ください。 

・患者様の病状等により、面会できない場合もございますので 

ご了承ください。 

 

 

今後の感染状況により、面会対応を変更する場合がありますので、ご了承くだ

さい。今後は随時ホームページでお知らせいたします。 

ご不明な点がありましたら、下記問い合わせ先まで連絡ください。 

ご協力・ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

岩見沢北翔会病院 （代表電話）0126-32-2188 

           


